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360 000 € Lägenhet - Såld
Excellent Lägenhet med 2 Sovrum till salu i Poble Sec, Barcelona
Spanien »  Barcelona »  Barcelona city »  Poble Sec »  08004
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ÖVERBLICK

Fullt renoverad 2-rumslägenhet med ett utmärkt läge i
centrum, mellan Poble Sec och Sant Antoni-kvarteren.

Renoverad 2-rumslägenhet på Avenida Paral.lel, mellan de fashionabla Poble Sec och
Sant Antoni-kvarteren. Den här platsen, nära Calle Blai och Parlement, är perfekt för
att få ut det mesta av livet i staden. Det omfattande kulturella och gastronomiska
utbudet i detta område inkluderar Ferrán Adrias världsberömda restauranger.

Byggnaden och lägenheten är båda moderna, byggnaden byggdes under 10 år sedan,
medan lägenheterna inom nyrenoverades till en hög standard. Denna lägenhet på
tredje våningen, som mäter 71m², har 2 sovrum, båda är utrustade med utsikt över
Paral.lel. Ett av sovrummen är en rymlig dubbel medan den andra är mindre och kan
användas som kontor om så önskas. Lägenheten har ett stort vardagsrum och
matplats som öppnar sig på en 5 m² stor balkong. Det öppna köket är modernt och
välutrustat med Bosch apparater.

Ytterligare höjdpunkter inkluderar attraktiva parkettgolv i hela och uppvärmning och
luftkonditionering för komfort under hela året. Det är möjligt att köpa en
parkeringsplats i samma byggnad för 18 000 euro eller en parkeringsplats för
motorcyklar för 4 000 euro.

En utmärkt 2-rumslägenhet för dem som söker en renoverad egendom eller andra
bostad i en stadskärna.

lucasfox.se/go/bcn9952

Hiss, Parkett, Naturligt ljus, , Utsikt,
Uppvärmning, Renoverad, Nybyggd,
Nära transportmedel, Luftkonditionering,
Dubbla fönster, Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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